
Priekuļu apvienības aktualitātes aprīlī

Sēklu apmaiņas punkts Mārsnēnu bibliotēkā

Mārsnēnu bibliotēkas lasītāj,  līdz ar  grāmatām un citiem bibliotēkas piedāvātajiem
pakalpojumiem, šajā pavasarī Mārsnēnu bibliotēkā ir iespēja samainīties arī ar puķu vai
dārzeņu sēklām! 

Kas šosezon pašiem nebūs nepieciešamas Tev, būs ļoti noderīgs kāda cita līdzcilvēka
mazdārziņā. Neļauj liekajām sēklām (sīpoliņiem, stādiņiem) aiziet bojā! Atnes tos uz
bibliotēku  un  bez  maksas  tiec  pie  kāda  cita  bibliotēkas  apmeklētāja  atnestajām
sēkliņām, sīpoliņiem, stādiņiem.

Plānotie labiekārtošanas darbi

Sagaidot  pavasari  un  darbiem atbilstošus  laikaps�tākļus,  Veselavas
muižas parkā plānots ierīkot laipu uz Šarlotes pastaigu taku, Liepas
Lielajā ellītē atjaunot laipas segumu pie bērnudārza, kā arī  turpināt
koku vainagu kopšanu un apauguma pļaušanas darbus Liepā, Mazajā
ellītē, un Priekuļu meža parkā.

Ceļu apsaimniekošanas darbi

Aprīlī  plānots  sākt  ceļu  as�faltbetona  bedrīšu  remontdarbus.  Ja
laikapstākļi būs darbiem atbilstoši, Priekuļu apvienības teritorijā sāksies



ceļu mehāniskās slaucīšanas darbi.

Pasākumi

9.aprīlī no plkst.12.00 līdz plkst.15.00 Veselavas muižā notiks Lieldienu svinības;
9.aprīlī plkst.16.00 Veselavas muižā notiks svētku uzvedums “Zaķis un
viņa draugi”;
10.aprīlī no plkst.11.00 līdz plkst.14.00 Priekuļu Sporta birzītē notiks Lieldienu
lustes;
15.aprīlī plkst.18.00Priekuļu Kultūras namā deju kolektīvu sadancošanās
koncerts “Uzziedi dejā”;
20.aprīlī plkst.11.00 Priekuļu Kultūras namā Cēsu novada bērnu un
jauniešu tautas deju kolektīvu radošais koncerts;
No 22.aprīļa līdz 23.aprīlim Vidzemes Tehnoloģiju un dizaina tehnikuma disku
golfa laukumā 1. posms K Senukai Latvijas Kausam disku golfā;
29.aprīlī plkst.18.00 Veselavas muižā notiks izrāde “Senču mantojums”.


